
32002R0031

10.1.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 6/36

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 31/2002
(2002. gada 9. janvāris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 669/97, ar kuru atver Kopienas tarifa kvotas attiecībā uz dažu veidu Farēru
salu izcelsmes zivju un zvejniecības produktiem, kā arī paredz to pārvaldību

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1997. gada 14. aprīļa Regulu (EK)
Nr. 669/97, ar kuru atver Kopienas tarifa kvotas attiecībā uz dažu
veidu Farēru salu izcelsmes zivju un zvejniecības produktiem, kā
arī paredz to pārvaldību, ievieš Kopienas uzraudzību attiecībā uz
dažu veidu zivju un zvejniecības produktiem ar izcelsmi Farēru
salās un paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā grozīt un
pielāgot minētos pasākumus, kā arī atceļ Regulu (EK)
Nr. 1983/95 (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 2471/1999 (2), un jo īpaši tās 5. un 6. pantu,

tā kā:

(1) Ar Lēmumu Nr. 2/2001, ko EK/Dānijas un Farēru salu
Apvienotā komiteja pieņēma 2001. gada 11. jūlijā, tika
grozīta pielikuma II tabula 1. protokolā, kas pievienots
Nolīgumam starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un
Dānijas valdību un Farēru salu autonomijas valdību, no
otras puses (3), palielinot garneļu, ziemeļgarneļu un
Norvēģijas omāru gada tarifa kvotu no 2 000 tonnām līdz
3 000 tonnām. Šis Lēmums stājās spēkā 2001. gada 1. sep-
tembrī.

(2) Ggada tarifa kvotas apjoms garnelēm, ziemeļgarnelēm un
Norvēģijas omāriem, kas uzskaitīti Regulas (EK) Nr. 669/97
pielikumā aiz kārtas numura 09.0679, jāgroza atbilstoši
minētajam palielinājumam.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 669/97 pielikumā gada tarifa kvotas apjomu
garneļēm, ziemeļgarneļēm un Norvēģijas omāriem ar kārtas
numuru 09.0679 palielina līdz 3 000 tonnām.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2001. gada 1. septembra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 9. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 101, 18.4.1997., 1. lpp.
(2) OV L 301, 24.11.1999., 3. lpp.
(3) OV L 219, 14.8.2001., 29. lpp.

196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/12. sēj.


